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PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT 
 

    

             

  

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik 

 

    

             

   

Për vitin Fiskal 
 

2018 
 

     

             

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 
 

             

Data e dërgimit në AQP 
 

 
 

 

E rezervuar për AQP 
 

   

             

Planifikim paraprak 
 

    

Data e pranimit 
 

   

             

Planifikimi përfundimtar 
 

    

  
 

   

             

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

             

Emri i AK 
 

KOMUNA E PODUJEVËS 
 

  

Personi kontaktues 
 

Hamide Jashari 
 

 

Adresa 
 

RR.ZAHIR PAJAZITI 
 

  

Email-i 
 

hamide.i.jashari@rks-gov.net 
 

 

Qyteti 
 

PODUJEVË 
 

  

Kodi Postar 
 

11000 
 

 

Telefoni 
 

038/20041022 
 

  

Regjioni 
 

 
 

 

Email-i 
 

prokurimi.podujeva@rks-gov.net 
 

  

Faksi 
 

 
 

 

      

URL 
 

 
 

 

             

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
 

             

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

1 21000000-3 Furnizim me material zyrtar 15.10.2018 1 Furnizim me material zyrtar    101.595,96 
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2 28000000-2 Projekti për ujitje sistemi pikë - 
pikë 

01.02.2018 1 Projekti për ujitje sistemi pikë - 
pikë 

   33.000,00 

3 01000000-7 Projekti për bletari 02.05.2018 1 Projekti për bletari    50.000,00 

4 01000000-7 Projekti për pemtari 03.09.2018 1 Projekti për pemtari    20.000,00 

5 21000000-3 Furnizim me tekste shkollore 
për komunitetin REA 

02.07.2018 1 Furnizim me tekste shkollore 
për komunitetin REA 

   2.700,00 

6 02000000-4 Furnizim me pelet 02.05.2018 1 Furnizim me pelet    40.000,00 

7 24000000-4 Furnizim me material higjenik 02.02.2018 1 Furnizim me material higjenik    40.600,00 

8 28000000-2 Furnizim me material të imët 03.09.2018 1 Furnizim me material të imët    24.200,00 

9 02000000-4 Furnizim me dru 15.05.2018 1 Furnizim me dru    132.625,00 

10 36000000-1 Furnizim me qelq 10.07.2018 1 Furnizim me qelq    3.200,00 

11 30000000-9 Makinë fotokopjuese 15.02.2018 1 Makinë fotokopjuese    4.300,00 

12 30000000-9 Pajisje tjera 14.02.2018 1 Pajisje tjera    3.000,00 

13 28000000-2 Zërim profesional 09.02.2018 1 Zërim profesional    10.000,00 

14 10000000-3 Furnizim me thëngjill 20.06.2018 1 Furnizim me thëngjill    25.000,00 

15 33000000-0 Furnizim me pajisje speciale 
mjekësore 

22.08.2018 1 Furnizim me pajisje speciale 
mjekësore 

   1.000,00 

16 33000000-0 Furnizim me preparate kimike - 
oksigjen 

15.08.2018 1 Furnizim me preparate kimike - 
oksigjen 

   1.500,00 

17 29000000-9 Furnizim me aparate telefonike 
përmes rrjetit qeveritar 

22.02.2018 1 Furnizim me aparate telefonike 
përmes rrjetit qeveritar 

   800,00 

18 30000000-9 Furnizim me pajisje të TI  14.03.2018 1 Furnizim me pajisje të TI     21.600,00 

19 30000000-9 Pajisje tjera (aparat për 
regjistrimin e hyrje - daljeve) të 
personelit, extemal disc, aparat 
për hapjen e dyerve, digjital 
scaner 

14.03.2018 1 Pajisje tjera (aparat për 
regjistrimin e hyrje - daljeve) të 
personelit, extemal disc, aparat 
për hapjen e dyerve, digjital 
scaner 

   8.100,00 

20 36000000-1 Vitrina metalike të tipit file 
cabinet HDE dhe rafte për 
vendosjen e dosjeve 

05.02.2018 1 Vitrina metalike të tipit file 
cabinet HDE dhe rafte për 
vendosjen e dosjeve 

   1.500,00 

21 30000000-9 Blerja e një E - kiosku 05.03.2018 1 Blerja e një E - kiosku    8.000,00 
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22 21000000-3 Broshura e bizneseve 01.10.2018 1 Broshura e bizneseve    1.200,00 

23 21000000-3 Broshura për potencialet 
ekonomike të komunës 

02.10.2018 1 Broshura për potencialet 
ekonomike të komunës 

   1.200,00 

24 29000000-9 Furnizim me pajisje tjera 
(klima, kasaforta per narkotik) - 
te hyra vetanake, financim nga 
huamarrja) 

13.02.2018 1 Furnizim me pajisje tjera 
(klima, kasaforta per narkotik) - 
te hyra vetanake, financim nga 
huamarrja) 

   64.000,00 

25 36000000-1 Furnizim me mobile 13.02.2018 1 Furnizim me mobile    12.000,00 

26 18000000-9 Furnizim me veshmbathje 03.05.2018 1 Furnizim me veshmbathje    15.000,00 

27 29000000-9 Furnizim për zyre 31.01.2018 1 Furnizim për zyre    2.000,00 

28 33000000-0 Furnizim me pajisje mjekësore 15.03.2018 1 Furnizim me pajisje mjekësore    190.000,00 

29 35000000-4 Furnizim me dy kombi bus për 
bartjen e pacientëve në dializë 

08.03.2018 1 Furnizim me dy kombi bus për 
bartjen e pacientëve në dializë 

   60.000,00 

30 01000000-7 Lule dhe kurora për shënimin e 
përvjetorëve dhe përkujtimeve 

07.02.2018 1 Lule dhe kurora për shënimin e 
përvjetorëve dhe përkujtimeve 

   1.500,00 

Totali i Vlerës 879.620,96 
 

             

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli 
Njësia 
matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për 
Njësi 

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës 

31 93000000-8 Projekte për etnitete jopublike 28.02.2018 1 Projekte për etnitete jopublike    2.233,00 

32 60000000-8 Bartja e nxënësve 05.06.2018 1 Bartja e nxënësve    118.000,00 

33 93000000-8 Servisimi dhe rimbushja e aparateve 
kundër zjarrit 

05.06.2018 1 Servisimi dhe rimbushja e aparateve 
kundër zjarrit 

   3.500,00 

34 93000000-8 Dekorimi i qytetit për festat e fundvitit 15.11.2018 1 Dekorimi i qytetit për festat e fundvitit    9.500,00 

35 93000000-8 Intervenime /raste emergjente 15.03.2018 1 Intervenime /raste emergjente    14.500,00 

36 93000000-8 Trajtimi i qenve endacak/raste emergje 11.04.2018 1 Trajtimi i qenve endacak/raste emergje    5.000,00 
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37 93000000-8 Shërbime kontraktuese tjera                                       13.03.2018 1 Shërbime kontraktuese tjera             58.150,00 

38 93000000-8 Mirëmbajtja e inf.publike(ndriçimi publik) 06.03.2018 1 Mirëmbajtja e inf.publike(ndriçimi publik)    27.000,00 

39 93000000-8 Mirëmbajtja e inf.publike(kan.fekal 
/atmosferik) 

11.04.2018 1 Mirëmbajtja e inf.publike(kan.fekal 
/atmosferik) 

   22.000,00 

40 93000000-8 Menaxhimi i mbeturinave(largimi I 
deponive ilegale) 

12.06.2018 1 Menaxhimi i mbeturinave(largimi I 
deponive ilegale) 

   19.000,00 

41 93000000-8 Larja e 
rrugëve,trotuareve,shesheve,gjelbrimi,etj. 

06.03.2018 1 Larja e 
rrugëve,trotuareve,shesheve,gjelbrimi,etj. 

   31.000,00 

42 93000000-8 Mirëmbajtja verore e 
trotuareve,shesheve dhe hapësirave 
publike 

03.04.2018 1 Mirëmbajtja verore e 
trotuareve,shesheve dhe hapësirave 
publike 

   33.000,00 

43 93000000-8 Shërbime kontraktuese tjera                                       13.02.2018 1 Shërbime kontraktuese tjera                                          4.000,00 

44 93000000-8 Mirëmbajtja e ndërtesave 06.02.2018 1 Mirëmbajtja e ndërtesave    1.500,00 

45 93000000-8 Regjistrimi dhe sigurimi i automjeteve 24.08.2018 1 Regjistrimi dhe sigurimi i automjeteve    20.250,00 

46 93000000-8 Reklamat dhe konkurset 10.05.2018 1 Reklamat dhe konkurset    2.000,00 

47 93000000-8 Vendosja e tabelave identifikuese për 9 
Zyre të Vendit 

13.03.2018 1 Vendosja e tabelave identifikuese për 9 
Zyre të Vendit 

   1.500,00 

48 93000000-8 Vendosja e grilave për Zyren e Vendit 
Lluzhan dhe Orllan 

13.03.2018 1 Vendosja e grilave për Zyren e Vendit 
Lluzhan dhe Orllan 

   5.000,00 

49 93000000-8 Hapja e puseve për Zyren e Vendit 
Kërpimeh, Orllan dhe Luzhan 

12.04.2018 1 Hapja e puseve për Zyren e Vendit 
Kërpimeh, Orllan dhe Luzhan 

   3.000,00 

50 93000000-8 Studim fizibiliteti për resurset turistike të 
komunës 

04.04.2018 1 Studim fizibiliteti për resurset turistike të 
komunës 

   20.000,00 

51 93000000-8 Ngritja e kapacitetece komunale për 
partneritetin publiko - privat 

13.03.2018 1 Ngritja e kapacitetece komunale për 
partneritetin publiko - privat 

   10.000,00 

52 93000000-8 Fondi për mbëshetjen e bizneseve 
tradicionale 

16.08.2018 1 Fondi për mbëshetjen e bizneseve 
tradicionale 

   10.000,00 

53 93000000-8 Participim me donator 14.03.2018 1 Participim me donator    140.000,00 

54 93000000-8 Ngritja e "Klubit të Mërgatës" me qëllim 
tërheqjen e investimeve nga diaspora 

14.08.2018 1 Ngritja e "Klubit të Mërgatës" me qëllim 
tërheqjen e investimeve nga diaspora 

   3.000,00 

55 93000000-8 Analiza, monstrime të ndryshme 03.04.2018 1 Analiza, monstrime të ndryshme    2.800,00 

56 93000000-8 Shërbime kontraktuese tjera për rrënimie 12.03.2018 1 Shërbime kontraktuese tjera për rrënimie    5.800,00 
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të objekteve dhe për konfiskime të 
mallrave, largime të tezgjeve                                      

të objekteve dhe për konfiskime të 
mallrave, largime të tezgjeve                                      

57 93000000-8 Groposja e shtazëve dhe largimi I 
mbeturinave të ndryshme 

22.03.2018 1 Groposja e shtazëve dhe largimi I 
mbeturinave të ndryshme 

   1.200,00 

58 93000000-8 Shërbime për mirëmbajtjen e 
teknologjisë informative 

05.02.2018 1 Shërbime për mirëmbajtjen e 
teknologjisë informative 

   6.500,00 

59 93000000-8 Shërbime për mirëmbajtjen e objekteve 
shëndetësore 

09.04.2018 1 Shërbime për mirëmbajtjen e objekteve 
shëndetësore 

   25.000,00 

60 93000000-8 shërbime për mirëmbajtjen e mobileve 
dhe pajisjeve 

17.05.2018 1 shërbime për mirëmbajtjen e mobileve 
dhe pajisjeve 

   10.500,00 

61 93000000-8 Shërbime postare 23.02.2018 1 Shërbime postare    10.400,00 

62 93000000-8 Shërbime për sigurimin e ndërtesave 
shëndetësore 

20.02.2018 1 Shërbime për sigurimin e ndërtesave 
shëndetësore 

   10.000,00 

Totali i Vlerës 635.333,00 
 

             

II.3)KONTRATAT PËR PUNË 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi 
i produktit 
(2 shifrat 

e para nga 
FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar 
e fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli 
Njësia 
matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi 
për 

Njësi 

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës 

63 45000000-
7 

Projekti për perimekulturë (ngritja e serrave) 07.02.2018 1 Projekti për perimekulturë (ngritja e serrave)    33.000,00 

64 45000000-
7 

Renovimi dhe zgjerimi I objekteve shkollore 14.05.2018 1 Renovimi dhe zgjerimi I objekteve shkollore    232.523,00 

65 45000000-
7 

Ndërtimi,rindërtimi i ndriçimit publik 13.06.2018 1 Ndërtimi,rindërtimi i ndriçimit publik    132.000,00 

66 45000000-
7 

Ndërtimi trotuareve afër shkollave(në rrugët 
lok.regj.magj.)(Kaqubeg,Gerdofc,Surkish, 
Sfeqel,Sibofc,Llapashtice,Obrançe, 
Metehi,Bajqine-Letanc,Halabak,Dobratin,etj) 

07.05.2018 1 Ndërtimi trotuareve afër shkollave(në rrugët 
lok.regj.magj.)(Kaqubeg,Gerdofc,Surkish, 
Sfeqel,Sibofc,Llapashtice,Obrançe, 
Metehi,Bajqine-Letanc,Halabak,Dobratin,etj) 

   165.682,00 

67 45000000-
7 

Zgjerimi ,rregullimi i shtratit të lumit Llap 20.06.2018 1 Zgjerimi ,rregullimi i shtratit të lumit Llap    170.000,00 

68 45000000- Shenjëzimi (horizontal dhe vertikal) 07.06.2018 1 Shenjëzimi (horizontal dhe vertikal)    50.000,00 
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7 

69 45000000-
7 

Zgjerimi ,rregullimi i shtratit të lumenjve 15.06.2018 1 Zgjerimi ,rregullimi i shtratit të lumenjve    110.000,00 

70 45000000-
7 

Riparimi i rrugëve të asfaltuara 14.06.2018 1 Riparimi i rrugëve të asfaltuara    88.000,00 

71 45000000-
7 

Investimet kapitale për raste emergjente 22.05.2018 1 Investimet kapitale për raste emergjente    50.000,00 

72 45000000-
7 

Ujësjellësi në Orllan 10.05.2018 1 Ujësjellësi në Orllan    50.000,00 

73 45000000-
7 

Riparimi dhe ndërtimi i urave 12.07.2018 1 Riparimi dhe ndërtimi i urave    35.000,00 

74 45000000-
7 

Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit 03.07.2018 1 Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit    45.000,00 

75 45000000-
7 

Rregullimi i infrastrukturës së varrezave 07.06.2018 1 Rregullimi i infrastrukturës së varrezave    65.000,00 

76 45000000-
7 

Ndërtimi dhe rindërtimi   kanalizimeve fekale  dhe 
atmosferike 

07.06.2018 1 Ndërtimi dhe rindërtimi   kanalizimeve fekale  dhe 
atmosferike 

   32.000,00 

77 45000000-
7 

"Ndërtimi trotuareve 
(Qytet,Kerpimeh,Dumnice,Peran,rr.""Llapi"", 
Shajkoc-vazhdim,Dumosh,Sallabaje,etj.)" 

07.06.2018 1 "Ndërtimi trotuareve 
(Qytet,Kerpimeh,Dumnice,Peran,rr.""Llapi"", 
Shajkoc-vazhdim,Dumosh,Sallabaje,etj.)" 

   135.000,00 

78 45000000-
7 

Kanalizimi në qytet dhe fshatra 22.10.2018 1 Kanalizimi në qytet dhe fshatra    95.000,00 

79 45000000-
7 

Ndërtimi 
urave(Pollatë,Sfeqël,Miroc,Murgullë,Batllavë,Zakut) 

11.05.2018 1 Ndërtimi 
urave(Pollatë,Sfeqël,Miroc,Murgullë,Batllavë,Zakut) 

   85.000,00 

80 45000000-
7 

Ndërtimi i stacioneve të udhëtarëve 05.07.2018 1 Ndërtimi i stacioneve të udhëtarëve    40.000,00 

81 45000000-
7 

Riparimi i infr. përcjellese në rr.asfaltuara(kan 
atm,bankinat,kalesat,etj) 

24.05.2018 1 Riparimi i infr. përcjellese në rr.asfaltuara(kan 
atm,bankinat,kalesat,etj) 

   70.000,00 

82 45000000-
7 

Rregullimi i rrugëve të reja me zhavorr 05.06.2018 1 Rregullimi i rrugëve të reja me zhavorr    50.000,00 

83 45000000-
7 

Kanalizimi fekal në disa 
lagje(Siboc,Metehi,Konushec,Katunishtë, 
Dobërdol,Shajkoc) 

02.05.2018 1 Kanalizimi fekal në disa 
lagje(Siboc,Metehi,Konushec,Katunishtë, 
Dobërdol,Shajkoc) 

   70.000,00 

84 45000000-
7 

Ndërtimi i ndriçimit publik -Kërpimeh,Lluzhan-
Shakovicë, 

02.08.2018 1 Ndërtimi i ndriçimit publik -Kërpimeh,Lluzhan-
Shakovicë, 

   45.000,00 
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85 45000000-
7 

Rregullimi i hapësirave publike  05.04.2018 1 Rregullimi i hapësirave publike    50.000,00 

86 45000000-
7 

Ndërtimi I shtëpisë së kulturës 02.02.2018 1 Ndërtimi I shtëpisë së kulturës    90.000,00 

87 45000000-
7 

Ndërtimi I fushave të hapura sportive 06.02.2018 1 Ndërtimi I fushave të hapura sportive    78.497,00 

88 45000000-
7 

Renovimi I sallës së Teatrit 02.02.2018 1 Renovimi I sallës së Teatrit    43.550,00 

89 45000000-
7 

Ndërtimi, shtimi, rritja dhe mirëmbajtja (në pro. 
publike të qytetit) e parqeve, hapësirave të reja të 
gjelbëruara, kopshteve të hapura me lodra për 
fëmijë, etj (vazhdim) si dhe hartimi i projekteve. 

02.02.2018 1 Ndërtimi, shtimi, rritja dhe mirëmbajtja (në pro. 
publike të qytetit) e parqeve, hapësirave të reja të 
gjelbëruara, kopshteve të hapura me lodra për 
fëmijë, etj (vazhdim) si dhe hartimi i projekteve. 

   60.000,00 

90 45000000-
7 

Ndërtimi, rregullimi, riparimi dhe mirëmbajtja e 
shtratit të lumit Llap si dhe hapësirave përgjatë 
brigjeve të tij në qytet (vazhdim)  

13.02.2018 1 Ndërtimi, rregullimi, riparimi dhe mirëmbajtja e 
shtratit të lumit Llap si dhe hapësirave përgjatë 
brigjeve të tij në qytet (vazhdim)  

   50.000,00 

91 45000000-
7 

Zgjerimi, ndërtimi dhe asfaltimi i rr. “Zahir Pajaziti” 
& rr. “Skënderbeu” në qytet, me tërë infrastrukturën 
përcjellëse si: kanalizm fekale & atmosferik; rrjet 
nëntokësor të instalimeve elektrike; internet-
telefoni; instalim i gypave nëntokësor për ngrohje 
qendrore të qytetit, etj (vazhdim). 

07.02.2018 1 Zgjerimi, ndërtimi dhe asfaltimi i rr. “Zahir Pajaziti” 
& rr. “Skënderbeu” në qytet, me tërë infrastrukturën 
përcjellëse si: kanalizm fekale & atmosferik; rrjet 
nëntokësor të instalimeve elektrike; internet-
telefoni; instalim i gypave nëntokësor për ngrohje 
qendrore të qytetit, etj (vazhdim). 

   304.499,00 

92 45000000-
7 

Asfaltimi i disa rrugëve e rrugicave nëpër lagjet e  
ndryshme të qytetit; Asfaltimi i disa rrugëve e 
rrugicave ekzistuese me shtresë të dytë (II) të 
asfaltit me trashësi 4 cm si dhe hartimi I projekteve 
(vazhdim) 

14.02.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve e rrugicave nëpër lagjet e  
ndryshme të qytetit; Asfaltimi i disa rrugëve e 
rrugicave ekzistuese me shtresë të dytë (II) të 
asfaltit me trashësi 4 cm si dhe hartimi I projekteve 
(vazhdim) 

   310.000,00 

93 45000000-
7 

Ndërtimi i Bulevardit dhe Sheshit “Sheshi i 
Dëshmorve” (Z.Pajaziti, H.Zejnullahu, I.Konushefci, 
Ali Ajeti) në qendrën e qytetit (vazhdim). 

22.02.2018 1 Ndërtimi i Bulevardit dhe Sheshit “Sheshi i 
Dëshmorve” (Z.Pajaziti, H.Zejnullahu, I.Konushefci, 
Ali Ajeti) në qendrën e qytetit (vazhdim). 

   950.000,00 

94 45000000-
7 

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. BRADASH 
(vazhdim). 

16.02.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. BRADASH 
(vazhdim). 

   85.000,00 

95 45000000-
7 

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. LLUGË - lagjeja 
Çunaku, Zhitia, etj.) (vazhdim). 

16.03.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. LLUGË - lagjeja 
Çunaku, Zhitia, etj.) (vazhdim). 

   60.000,00 

96 45000000-
7 

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. LUPQ i POSHTËM - 
lagjeja Humolli, Berisha, Kikaj, etj.) 

14.02.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. LUPQ i POSHTËM - 
lagjeja Humolli, Berisha, Kikaj, etj.) 

   70.000,00 

97 45000000-
7 

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. REVUQË  
(vazhdim). 

15.02.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. REVUQË  
(vazhdim). 

   60.000,00 

98 45000000- Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. DOBRATIN lagjet 16.02.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. DOBRATIN lagjet    91.000,00 
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7 Rekaliu, Prronovit, te Varrezat, et,.(vazhdim)  Rekaliu, Prronovit, te Varrezat, et,.(vazhdim)  

99 45000000-
7 

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. DYZ si dhe hartimi i 
projekteve. 

23.02.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. DYZ si dhe hartimi i 
projekteve. 

   35.000,00 

100 45000000-
7 

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. SFEQËL  (vazhdim). 22.03.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. SFEQËL  (vazhdim).    60.844,00 

101 45000000-
7 

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. DUMOSH 15.03.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. DUMOSH    30.000,00 

102 45000000-
7 

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. BAJQINË – lagjeja 
Lepaja, etj. (vazhdim 

21.03.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. BAJQINË – lagjeja 
Lepaja, etj. (vazhdim 

   65.000,00 

103 45000000-
7 

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. DUMNICË e 
POSHTME (vazhdim) 

29.03.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. DUMNICË e 
POSHTME (vazhdim) 

   80.000,00 

104 45000000-
7 

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. GODISHNJAK 14.03.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. GODISHNJAK    50.000,00 

105 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugë në fsh. LLAUSHË – lagjeja 
Reziqët, etj. (vazhdim) 

29.03.2018 1 Asfaltimi i rrugë në fsh. LLAUSHË – lagjeja 
Reziqët, etj. (vazhdim) 

   60.000,00 

106 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugë në fsh. PERAN  23.03.2018 1 Asfaltimi i rrugë në fsh. PERAN     25.000,00 

107 45000000-
7 

Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. SALLABAJË 15.03.2018 1 Asfaltimi i disa rrugëve në fsh. SALLABAJË    50.000,00 

108 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugës në fsh. DUMNICË e EPËRME - 
lagjeja Jaholli, etj. (vazhdim) 

23.03.2018 1 Asfaltimi i rrugës në fsh. DUMNICË e EPËRME - 
lagjeja Jaholli, etj. (vazhdim) 

   75.000,00 

109 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugës në fsh. REPË 07.03.2018 1 Asfaltimi i rrugës në fsh. REPË    25.000,00 

110 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugës në fsh. PENUHË 16.03.2018 1 Asfaltimi i rrugës në fsh. PENUHË    35.000,00 

111 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugës në fsh. SIBOVC 12.03.2018 1 Asfaltimi i rrugës në fsh. SIBOVC    30.000,00 

112 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugës në fsh. LLUZHAN 07.03.2018 1 Asfaltimi i rrugës në fsh. LLUZHAN    20.129,00 

113 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugës në fsh. LLAPSHTICË e EPËRME 
(vazhdim)   

02.03.2018 1 Asfaltimi i rrugës në fsh. LLAPSHTICË e EPËRME 
(vazhdim)   

   60.000,00 

114 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugë në fsh. BALLOFC  (vazhdim) 13.03.2018 1 Asfaltimi i rrugë në fsh. BALLOFC  (vazhdim)    50.000,00 

115 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugë në fsh. Dobërdol, Majac, Merdar, 
Kushevicë, Batllavë, Dyz, Herticë dhe Surdull, 
(bashkëfinancim me  MI) 

06.03.2018 1 Asfaltimi i rrugë në fsh. Dobërdol, Majac, Merdar, 
Kushevicë, Batllavë, Dyz, Herticë dhe Surdull, 
(bashkëfinancim me  MI) 

   15.000,00 
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116 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugës në fsh. OBRANQË  - lagjeja 
Orzhanët, etj. (vazhdim). 

27.03.2018 1 Asfaltimi i rrugës në fsh. OBRANQË  - lagjeja 
Orzhanët, etj. (vazhdim). 

   65.000,00 

117 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugës në fsh. BURICË 29.03.2018 1 Asfaltimi i rrugës në fsh. BURICË    70.000,00 

118 45000000-
7 

Asfaltimi i rrugës në fsh. LLADOFC  - lagjeja 
Softolli, etj. 

10.01.2018 1 Asfaltimi i rrugës në fsh. LLADOFC  - lagjeja 
Softolli, etj. 

   50.000,00 

119 45000000-
7 

Ndërtimi I ambulancës shëndetësore në Majac 30.03.2018 1 Ndërtimi I ambulancës shëndetësore në Majac    55.000,00 

120 45000000-
7 

Renovimi I objekteve shëndetësore 14.02.2018 1 Renovimi I objekteve shëndetësore    56.000,00 

121 45000000-
7 

Rregullimi I kalldasë në QKMF 08.02.2018 1 Rregullimi I kalldasë në QKMF    43.700,00 

122 45000000-
7 

Hartimi i Planeve – Harta Zonale Komunale  20.04.2018 1 Hartimi i Planeve – Harta Zonale Komunale     70.000,00 

Totali i Vlerës 5.326.424,00 
 

             

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

Totali i Vlerës  
 

 


